КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «43 » 2017 г. № 6

О размещении информации о среднемесячной заработной
плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

государственных учреждений, находящихся в ведении Комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области
от 13 марта 2017 года № 56 «Об утверждении Порядка размещения
информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их
заместителей и главных бухгалтеров Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Ленинградской области, государственных
учреждений Ленинградской области и государственных унитарных
предприятий Ленинградской области» п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям государственных учреждений, находящихся в ведении
Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области (далее -
учреждение, Комитет), обеспечить:

предоставление в Комитет не позднее 1 мая года, следующего за
отчетным, информации о средне месячной заработной плате за предыдущий
календарный год руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров
учреждений;

не позднее 15 мая года, следующего за отчетным, размещение в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть
«Интернет») на официальных сайтах учреждений (при их наличии)
информации о средне месячной заработной плате за предыдущий календарный
год руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров учреждений.

2. Заместителям председателя Комитета, осуществляющим координацию
деятельности учреждений в соответствии с правовым актом Комитета:

довести настоящий приказ до сведения руководителей учреждений в 5-
дневный срок с даты его получения;

осуществлять контроль за своевременным исполнением руководителями
учреждений пункта 1 настоящего приказа.

3. Начальнику отдела правового обеспечения не позднее 15 мая года,
следующего за отчетным, организовать размещение в сети «Интернет» на
официальном сайте Комитета информации о средне месячной заработной плате

за предыдущий календарный год руководителей, их заместителей и главных
бухгалтеров учреждений.

4. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

х

Председатель Комитета
правопорядка и безопасности